V souladu s platnými právními předpisy byla dohodnuta úhrada holého nájemného za umístění 
zařízení na předmětných prostorech podle čl. 1 této smlouvy včetně spotřebované elektrické energie 

na provoz TZ v celkové výši za všechny uvedené objekty dohromady: 

- nájemné + el. energie 1500 Kč za měsíc   (slovy: Jeden tisíc pět set korun českých) + DPH 

2. Úhrada nájemného bude hrazena formou ročních splátek k 30. listopadu, případně poměrnou 
částkou za každý započatý měsíc na účet Majitele. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Majitel objektu předá Provozovateli předmětné prostory nejpozději v den zahájení instalace TZ ve